Протокол 2
Заседания Координационного Совета предпринимателей Еткульского

муниципального района

20.05.2022 г. с. Еткуль

Присутствовали: члены Координационного Совета Е.В. Попова,
A.А. Калашников, В.В. Мельник, Г.И. Гусак, Н.Н. Васильева, О.С. Знайко,
B.В. Бахтин, А.Г. Булатов

Повестка дня.

1. «Информация об имущественной поддержке субъектов МСП на
муниципальном уровне, внесение изменений и дополнений в перечень
муниципального имущества Еткульского муниципального района,
предназначенного для предоставления в пользование субъектам МСП»
(докладчик: начальник отдела муниципального имущества администрации
Ирина Владимировна Пищулина).

2. «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на
2022 год» (докладчик: начальник отдела муниципального имущества
администрации Ирина Владимировна Пищулина).

3. «Итоги проведения районных конкурсов среди предпринимателей и
учащихся образовательных учреждений в Еткульском муниципальном районе
в 2022 году» (докладчик: старший инспектор экономического отдела Оксана
Сергеевна Знайко).

По первому вопросу заслушали Ирину Владимировну, которая донесла
информацию о внесении изменений и дополнений в перечень муниципального
имущества Еткульского муниципального района, предназначенного для
предоставления в пользование субъектам МСП.

Решили:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества

Еткульского муниципального района, предназначенного для предоставления в
пользование субъектам МСП.

По второму вопросу заслушали информацию о прогнозном плане
приватизации муниципального имущества на 2022 год.

Решили:
1. Продолжить работу по заполнению прогнозного плана.

По третьему вопросу заслушали Оксану Сергеевну, которая доложила
о том, что для участия в конкурсах среди предпринимателей и учащихся
образовательных учреждений в Еткульском муниципальном районе в 2022
году заявки не поступили.

Решили:
1. Признать конкурсы несостоявшимися.

Председатель
Координационного Совета
предпринимателей Еткульского
муниципального района

Е.В. Попова

Секретарь О.С. Знайко